§. II.

In subsidium, ē feudo, filiabus alimenta præstanta usque dum nuperint, si ex conventione speciali, de usuris constitutæ dotis prospectum ipsis non fuerit, non solum ex causa pietatis, sed & quod filiæ, personis aliis, adsuccedendum in feudo minus idoneis, accenseantur, quibus tamen alimenta debentur; & præterea cum alimentorum & dotis pars sit ratio, hinc si hæc debetur & illa non denganda *Carpzov. de Onerib. Vasalli Feudalibus De-ead. III. Pos. 10. n. 9. sequ.* præstantur autem alimenta secundum personæ nobilitatem & dignitatem *L. pen. de alim. & cib. leg. habita tamen feudi con-*

§§ (25) §§

consideratione *H. Pistor.* L. 2. qv. 32. n. 12. quod onus non modo agnatos, sed & ipsum Dominum, si feudum ipsi aperiatur, stringit. *Carpz. P. II. C. 46.*
D. 16. n. 7.

§. III.

Impensas quoque, tanquam feudi onus, agnoscerre tenetur successor, quas in studia filiorum inpendit defunctus, *vid. Müller. Ref. Pract. 62. n. 32. add. Knipsch. c. ii. de fideicomm. fam. n. 322. seqv.* quod e quidem qua agnatos, non vero dominum, concedit *Horn. c. 21. §. 14.* Dos præterea, quæ comprehendit etiam *Schmuck und Hochzeit-Gelder* tanquam pertinens, *Mev. P. II. D. 120. seqv.* pro modo dignitatis & facultatum *arg. l. 60. §. 4. de jure dot.* in subsidium filiabus constituenda, & computari nisi deducto ære alieno non potest. *l. 8. §. 9. de inoffic. testam.* hinc ex feudo, dotandæ non sunt filiæ, in concursu creditorum, ante exsolutionem æris alieni, nisi consuetudine aliud introductum *Carpz. P. II. C. 46. D. 17.* si tamen ratione quantitatis constituendæ dotis agnati convenire nequeant, arbitrio & moderationi Domini committitur. *Carpz. c. l. D. 18.* Non debetur dos si viris non nubant filiæ. *l. 21. & 22. de jure dot.* nisi dos legitimæ loco assignata sit. *Dn. L. B. de Lynck. ad S. J. F. C. 14. apb. 17. n. 6. Stryk. de success. ab intest. D. 3. c. 2. §. 21.* hinc si non nupserint feudo hoc lucrum cedit. *Horn. C. 21. §. 13. in fin.*

D. IV.

Ex feudo novo, si acquirens primus, vel omnia bona, vel maximam eorum partem, in id impenderit, non modo filiabus *Stryk. E. J. F. c. 21. qu. 26.* sed & aſcendentibus *Horn. c. 16. §. 3.* & aliis personis, ad ſuccelſionem feudalem incapacibus *Horn. J. F. c. 15. §. 15.* in fin. legitima debetur, vel ſimpliciter, vel in ſubſidium *Struv. c. 14. aph. 19. Horn. J. F. c. 12. §. 15.* Idem juris eſt, si per oblationem bonorum allodialium in feudum, personarum necessariarum legitima vel abſlata, vel minuta ſit: nam & tunc a ſuccelluris ea ſol-venda *Dn. L. B. de Lynck. ad Struv. c. 1.* Quod ſi tamen legitimam filia ex feudo acceperit, dotem amplius petere non potest *Brunnem. C. 2. D. 60.* ſicut & ſi filiæ dōs jam data, illa in legitimam imputanda *l. 29 de inoff. teſt. Carpz. de jurib. fœm. ſing. Decad. 8. pos. 9*